
面会について 

 

平素より当法人運営に格別のご高配をいただき、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、現在条件付きで行っている面会方法等についてですが、令和 6

年 8 月末より緩和させて頂くことと致しました。 

つきましては、令和 6 年 9 月 1 日（月）より下記条件に、面会条件

を変更させていただきます。 

ただ、 当法人におきましてはこれまで同様に感染防止対策に努めて

まいりますが、過去にはクラスター発生も あったことから、状況に

よっては再度面会の制限もしくは中止が生じる可能性もございます

ので、その旨何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。 

＜ご面会方法＞ 

日程 

月曜日～土曜日（祝祭日含む）午前 9:00～11：30 午後 14:00～18:00 

 

場所 各入居者居室 

 

面会条件 

・来所時の検温をお願いします。 

・面会時の飲食はご遠慮頂きます。 

・1 回 3～4 名程度 30 分間（未就学児はカウントしない）以内をお

守り下さい。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

グループホームしいのみ 

089-932-7681 


